
Zarządzenie NR 494/ 24 

   BURMISTRZA RAJGRODU 

          z dnia 6 maja 2024r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek w 

Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuje się komisję do likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczęci i pieczątek w 

Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, w składzie : 

1) Ewa Borkowska – przewodnicząca komisji 

2) Marcin Wielencej- członek komisji, 

3) Piotr Hubert Matysiewicz – członek komisji . 

§2. 

1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone lub uszkodzone pieczątki i pieczęci. 

2. Likwidacja pieczątek i pieczęci następuje poprzez fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające 

ich identyfikację i użycie. 

3.Wniosek z wykazem pieczęci będących przedmiotem likwidacji sporządza Komisja według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4.Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek i pieczęci według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. 

1.Protokół z likwidacji pieczęci i pieczątek stanowi podstawę do wykreślenia ich z ewidencji 

prowadzonej w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie . 

2.Po sporządzeniu czynności likwidacyjnych polecam dokonanie stosownych wpisów w 

Rejestrze pieczęci pieczątek. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

   Burmistrz Rajgrodu 

   Ireneusz Gliniecki  

 



 

         Załącznik nr 1 

  Do Zarządzenia nr 494/24 

         Burmistrza Rajgrodu 

       z dnia 6 maja 2024r.  

 

Wniosek  

O likwidację pieczątek/ pieczęci służbowych w Urzędzie Miejski w Rajgrodzie  

 

Wnioskuję o likwidację następujących pieczątek służbowych : 

Lp  Nr w rejestrze  Odcisk pieczęci/ pieczątki lub jej opis  Uwagi * 

1.   

 

 

 

  

2.   

 

 

 

  

3.   

 

 

 

  

4.   

 

 

 

  

5.   

 

 

 

  

*(zużycie, uszkodzenie, rozwiązanie umowy o pracę, innych- podać jakich) 

 

Rajgród dnia ……………     ………………………………………. 

                  (pieczątka i podpis Burmistrza ) 

 



 

 

         Załącznik nr 2 

        do Zarządzenia Nr 494/24 

         Burmistrza Rajgrodu 

         z dnia 6 maja 2024r.  

 

 

Protokół likwidacji Nr ……./20…. 

 Sporządzony na okoliczność likwidacji pieczątek będących na stanie Urzędu 

Miejskiego w Rajgrodzie  

 

Komisja w składzie : 

1. Hubert Matysiewicz – przewodniczący komisji, 

2. Marcin Wielencej- członek komisji, 

3. Ewa Borkowska – członek komisji . 

 

 

 

Stwierdza, że pieczątki zostały zlikwidowane poprzez………………………………… 

 

 

 

 

Rajgród dnia…………………….. 

 

 

Podpisy komisji. 

 

1………………………………… 

2. ……………………………….. 

3………………………………… 

 

Odcisk zlikwidowanych pieczęci stanowi załącznik do protokołu. 


